
Wijziging Tarieventabel 2021, behorende bij de Legesverordening Deurne 

2021 

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN DEURNE: 

  

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet, 

  

het Besluit paspoortgelden en het Paspoortbesluit, 

  

de Legesverordening Deurne 2021, artikel 10, lid b, sub 2 

  

en 

  

de circulaire van de Rijksdienst voor Identiteitsgegevens Ministerie van Binnenlandse Zaken en Konink- 

rijkrelaties, ter bekendmaking van het bij Raadsministerraad genomen besluit tot wijziging van het 

maximumtarief voor identiteitskaarten, ingaande 2 augustus 2021: 

  

b e s l u i t e n : 

  
Met terugwerkende kracht vast te stellen de gewijzigde maximum rijkstarieven voor de onderdelen 

1.2.5.1 en 1.2.5.2 (Titel 1, hoofdstuk 2 Reisdocumenten en Nederlandse identiteitskaart) van de Tarie- 

ventabel 2021, behorende bij de Legesverordening Deurne 2021, ingaande 2 augustus 2021. 

Deurne, 3 augustus 2021 

Burgemeester en wethouders voornoemd, 

R.R.M. Halffman 

gemeentesecretaris 

G.T. Buter 

burgemeester 

Nr. 270901 

GEMEENTEBLAD 11 augustus 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Deurne 

Gemeenteblad 2021 nr. 270901 11 augustus 2021 1 


